
NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PLAVBA „4 OSTROVY“ 
– LOĎ EPTANISOS

Jak již název napovídá, během jediného dne máte 
jedinečnou možnost navštívit 4 ostrovy. První 
zastávka se uskuteční na  jedné z  nejkrásnějších 
pláží Lefkády, Egremni s  možností zaplavat si 
v  blankytném moři a  obdivovat zdejší nádhernou 
scenérii. Následuje plavba kolem pláže Porto Katsiki 
na  největší Jónský ostrov - Kefalonie, do  městečka 
Fiskardo (zde bude volný čas na procházku malebnou 
vesničkou, či občerstvení a nákup suvenýrů). Plavba 
pokračuje na  Odyseův ostrov Ithaka (koupání). 
Dále bude loď směřovat na západní pobřeží ostrova 
Meganisi, kde bude naplouvat do  známé mořské 
jeskyně Papanikolis. Na  zpáteční cestě uvidíte 
malebné soukromé ostrůvky, např. Skorpios 
(zastávka na  koupání), Madouri, Sparti, Skorpidi. 
Oběd není v  ceně – možnosti zakoupení na  lodi vč. 
dalšího občerstvení. 

• Nejoblíbenější výlet našich klientů
• Nejkrásnější místa Jónských ostrovů
•  Odjezd z  přístavů v  Nidri a  Vassiliki, možnost 

transferu (za  poplatek) z  Agios Nikitas a  dalších 
oblastí.

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–12 let 
dítě do 4 let zdarma

40 € / 
20 €

NABÍDKA VÝLETŮ
LEFKÁDA

Zakupte si výlety u našeho delegáta nejlépe ihned po informační schůzce. 
Platba možná pouze v eurech v hotovosti.



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET 
S GRILOVÁNÍM 
NA PLÁŽI  
– ŘECKÁ ANTICKÁ LOĎ ODYSSEIA 
(REPLIKA)

Prožijete den plný mytologie, relaxu, koupání 
a  opalování se skvělým jídlem. Lodí poplujete podél 
pobřeží Lefkády k  jeskyni Papanikolis na  ostrově 
Meganisi s  možností plavání. Budete-li mít štěstí, 
můžete spatřit delfíny, mořské želvy či lachtany. 
Dále loď pokračuje zpět podél Meganisi do  vesničky 
Spartochori s překrásným výhledem do okolí. Vesnička 
je známá výrobou ručně dělaných suvenýrů. Dále loď 
popluje k  malé opuštěné pláži, kde bude dostatek 
času na opalování a koupání. Mezitím pro vás kapitán 
s posádkou připraví BBQ oběd s ochutnávkou místního 
lefkadského vína plus nealko nápojů. Poslední 
částí výletu bude okružní plavba s  koupáním kolem 
Onassisova ostrova Skorpios.

•  Relaxační plavba s návštěvou ostrova Meganisi

•  Grilování na pláži, nápoje k obědu v ceně

•  Odjezd z přístavu v Nidri

DEN:  DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let 
dítě do 2 let zdarma

65 € / 40 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET 
NA OSTROVY 
KALAMOS A KASTOS  
– PLACHETNICE CHRISTINA

Komfortní způsob, jak se seznámit s krásou Lefkády 
a  okolních ostrovů. Koupání a  odpočinek. Program 
zahrnuje plavbu kolem jeskyně Papanikolis, návštěvu 
tradiční vesničky Kastos, plavba kolem pláže Limni 
(Katsos), koupání na pláži Asprogiali (Kalamos). Oběd 
je zahrnut v ceně, k obědu nealko nápoje a víno.

•  Panenské ostrovy Kalamos a Kastos 

•  Oběd s nápoji v ceně (nealko, víno) 

•  Odjezd z přístavu v Nidri

DEN: DÉLKA VÝLETU:

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let
dítě do 2 let zdarma

70 € / 60 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

LODNÍ VÝLET 
NIKOLAOS  
– MOŽNOST DVOU OKRUHŮ

Okruh 1: tři nejkrásnější pláže Lefkády: Egremni, Porto 
Katsiki, Agio Fili/Lakka.

Cena: 35 €/dospělý, 20 €/dítě (4–12 let). 

Okruh 2: jeskyně Papanikolis, ostrov Kastos, pláž 
Asprogiali, koupání u ostrova Skorpios.

Cena: 25 €/dospělý, 15 €/dítě (4–12 let). 

•  Odjezd z přístavu v Nidri, transfer z dalších letovisek 
za  příplatek (kromě letoviska Vassiliki), oběd není 
v ceně.

•  Zakoupení 2 dospělí + 2 děti a  uplatni slevu 50 % 
za dítě.

DEN: DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 4–12 let
dítě do 3 let zdarma

od 25 € / 
15 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

RYBAŘENÍ 
NA LEFKÁDĚ  
– VHODNÉ PRO CELOU RODINU, 
ZAČÁTEČNÍKY I POKROČILÉ

Zažijte tradiční rybářský výlet na  nejlepších místech 
v  Jónském moři. Kapitán Tassos se s  Vámi podělí 
o  svá rybářská místa, začátečníkům vše vysvětlí 
a  pokročilým rybářům poradí, jak na  parádní úlovky 
z Jónského moře. Výlet zahrnuje zapůjčení rybářského 
vybavení, oběd s nápoji a zastávku na koupání.
•  Odjezd z  přístavu ve  Nidri, možnost transferu 

z dalších letovisek (za příplatek).
DEN: DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 3–11 let
dítě do 2 let zdarma

70 € / 
40 €



NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

NÁVŠTĚVA 
MĚSTEČKA PARGA

Objevte krásy tohoto tradičního městečka na pobřeží.
Benátský hrad/pevnost tyčící se nad městem bude 
první z  památek, které při příjezdu spatříte. Účelem 
této stavby bylo chránit obyvatele před nepřátelskými 
útoky jak z  pevniny, tak z  moře. V  okolí přístavu 
navštivte obchůdky, které prodávají místní výrobky 
a  dají tak ochutnat a  nahlédnout do  tajů všeho, co 
tato oblast návštěvníkům nabízí. Na rušné promenádě 
podél zátoky naleznete řadu míst, která nabízejí 
speciality místní kuchyně, či si zde pouze můžete 
posedět u  osvěžujícího nápoje v  horkém letním dni. 
Nábřeží je oblíbené místo na setkání s blízkými, ideální 
pro pozorování dění v přístavu a jeho blízkého okolí. 

•  Odjezd z hotelů v oblasti Preveza (Ninos Grand Beach, 
Poseidon): každý pátek v 15:00 hod.

•  Příjezd do Pargy: 16:00 hod. (dle dopravní situace)

•  Odjezd z Pargy: 19:30 hod.

•  Návrat do hotelů: přibližně 20:30 hod. (dle dopravní 
situace) 

•  Dítě pod 2 roky: zdarma – bez nároku na  sedadlo 
v autobuse

•  Pouze doprava – bez průvodce

DEN:  
pátek

DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 2–11 let
dítě do 2 let zdarma

35 € / 
20 €



Kompletní nabídku výletů s aktuálními cenami získáte u delegáta. UPOZORNĚNÍ: Naše cestov-
ní skupina je zprostředkovatelem těchto výletů. Pořadatelem je vždy místní agentura. Některé 
výlety mohou být z důvodu přírodních jevů nebo nepřízně počasí zrušeny. Přejeme Vám mno-
ho příjemných zážitků! Forma platby: kartou i výběr v hotovosti.

Na lodí výlety doporučujeme: pokrývku hlavy, plavky, vodu, krém na opalování, boty do vody, kapesné (platební karta, 
hotovost) a hlavně dobrou náladu.

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

ELENA LODNÍ VÝLET 
“KALAMOS A KASTOS”

Kalamos a Kastos jsou malé řecké ostrovy nacházející 
se v Jónském moři. Ostrov Kalamos, pokrytý hustými 
borovými lesy je známý svými klidnými plážemi 
a  tradičním přístavem, kde dominuje malebná 
vesnička Kalamos. Na  druhé straně Kastos je ještě 
menší a nabízí nádherné přírodní scenérie, křišťálově 
čisté vody a  jedinečné pláže, které jsou ideální pro 
plachtění a potápění. Oba ostrovy jsou méně turisticky 
navštěvované, což z nich činí skvělá místa pro klidný 
výlet od shonu každodenního života.

•  Relaxační plavba s  návštěvou ostrovů Kalamas 
a Kastos

•  Občerstvení není v ceně výletu

•  Odjezd z přístavu v Nidri, možnost transferu z dalších 
letovisek (za příplatek).

DEN: DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: 
DOSPĚLÝ / DÍTĚ 5–12 let
dítě do 4 let zdarma

45 € / 
25 €

NÁZEV VÝLETU STRUČNÝ POPIS

PRONÁJEM 
MOTOROVÝCH ČLUNŮ

V případě zájmu, kontaktujte delegáta.
•  Odjezd z  přístavu ve  Nidri, možnost transferu 

z dalších letovisek (za příplatek)
Palivo není v ceně.DEN: DÉLKA VÝLETU: 

ORIENTAČNÍ

CENA: od 60 € 
do 150 €

Výlety zajišťuje partnerská agentura, ve spolupráci s místními partnery, platba pouze v hotovosti v EUR. 
Program výletu se může změnit dle aktuální situace, počasí apod. 
Možnost zajištění transferu z Agios Nikitas a dalších oblastí za příplatek.


